
Valsts Prezidenta pavēles armijai un flotei.

Noteikumi par jauna termiņa nosacīšanu
agrārās reformas likuma 1 daļas
3. panta e punktā un 14. pantā
paredzēto lūgumu iesniegšanai.

Pārgrozījums likumā par ārzemju pasēm.
Sevišķi neminēti ķīmiski ražojumi tech-

niskām vajadzībām, kas muitojami
pēc ievedmuitas tarifa 112. p. 9b pkta.

Ievedmuitas tarifā neminēto preču muito-
šana, saskaņā ar muitas tarifu vis-
pārējo noteikumu 10. pantu.

Rīkojums par pasažieru vilcienu pieturē-
šanu posmā Dzegūžkalns-Bolderāja
un biļešu pārdošanu vilcienos.

Rīkojums par staciju un pieturas punktu
ierindošanu.

Valdības rīkojumi un pavēles.
Noteikumi

par jaunatermiņanosacīšanu agrārās
reformas likuma I daļas 3. panta
e punktā un 14. pantā paredzēto

lūgumu iesniegšanai.
(Izdoti Latvijas Republikas Satversmes

81. panta kārtībā.)
1. Agrārās reformas likuma I daļas

3. panta e punktā un 14. pantā paredzēto
lūgumu iesniegšanai valdībai noteikt kā
jaunu terminu 1930,. g. 31. decembri,
šo dienu ieskaitot, — personām, kas nav
laikā iesniegušas lūgumu aiz iemesliem,
kurus tieslietu ministris atzīst par pie-
tiekošiem: a) attiecībā uz līgumiem, kas
ierakstīti zemes grāmatās resp. apstipri-
nāti pie vecākā notāra laikmetā starp

1915. gada 23. aprīli un 1920. gada 2. ok-
tobri, un b) attiecībā uz līgumiem, kas
noslēgti pirms 1920. gada 16. septembra,
ja līguma objekts līdz ar līguma noslēg-
šanu pārgājis un nepārtraukti atrodas
ieguvēja faktiskā lietošanā un ja līguma
slēdzēju parakstus apliecinājis notārs vai
valsts vai pašvaldības iestāde.

Piezīme. Šie noteikumi attiecas arī
uz tām nekustamām mantām, kas
pievienotas Latvijai no Igaunijas un
Lietavas.

2. Iepriekšējā (1.) pantā paredzētie
lūgumi, kas iesniegti pirms šo noteikumu
spēkā nākšanas dienas, uzskatāmi par
laikā iesniegtiem.

3. Uz pirmā panta pamata iesniegtie
lūgumi atstājami bez caurskatīšanas, ja
attiecīgā zeme jau galīgi piešķirta citām
personām.

Šie noteikumi stājas spēkā ar izsludi-
nāšanas dienu.

Rīgā, 1930. g. 14. janvārī.
Ministru prezidents H. Celmiņš.

Zemkopības ministris A. Alberintrs.

Pārgrozījums
likumā par ārzemju pasēm.

(Izdots Latvijas Republikas Satversmes
81. panta kārtībā.)

Likumā par ārzemju pasēm (Lik. kr.
1.926. g. 31) 7. pantā 14 gadu vietā noteikt
17 gadus.

Šis pārgrozījums stājas spēkā ar izsludi-
nāšanas dienu.

Rīgā, 1930. g. 14. janvārī.

Ministru prezidents H. Celmiņš
"Iekšlietu ministris E. Laimiņš.

Ārlietu ministris A. Balodis.

Rīkojums Nr. 7
1930. g. 13. janvārī.

Ievedmuitas tarifā neminēto preču
muitošana, saskaņā ar muitas tarifu

vispārējo noteikumu 10. pantu*),
i Preču saraksts:

174. Mākslīgi sveķi . . . 82. p. l.pkts
175. Salmiņi (stiebriņi li-

monādes dzeršanai),
arī ietīti papīrā . . 62. p. 2 pkts

176. Bilžu grāmatas, bez
teksta 178. p. lc pk.

177. Bilžu grāmatas, ar
tekstu." 178. p. 2. resp

3. pkts.
2. Šis rīkojums stājas spēkā izsludina

šanas dienā.
Pamats. Muitas tarifu vispārējo no

teikumu 10. pants.

Finanču ministra b. J. Bokalders
Muitas departamenta direktors

E.Dundurs
*) Skat. ,,Vald. Vēstn." 1929. g. 263. numurā

Rīkojums JV2 6 naj>
1930. g. 13. janvārī.

Sevišķi neminēti ķīmiski ražojumi
techniskām vajadzībām, kas muito-
jami pēc ievedmuitas tarifa 112. p.

9b pkta*).
1. Ražojumu saraskts.

94. LPW — Kupferdoppelsalz (izgatav.
Langbein — Pfanhauser-VVerke A. G.,
Leipzig — Sell).

95. LPW — Zinkdoppelsalz (izgatav.
Langbein — Pfanhauser-Vv'erke A. G.,
Leipzig-SelI).

96. LPVV — Messingdoppelsalz (izgatav.
Langbein — Pfanhauser-VVerke A. G.,
Leipzig-Scl!).

2. Šis rīkojums stājas spēkā izsludinā-
šanas dienā.

Pamats. Ievedmuitas tarifa 112. p.
9b pkts un Valsts saimniecības dep-ta
rūpniecības nodalās 7. 1/30. g. raksts
JV° R. M. 2.

Finanču ministra b. ļ. Bokalders.
Muitas departamenta direktors

E.Dundurs,

Apstiprinu.
1930. g. 15. janvārī.

Satiksmes ministris Fr. Ozoliņš.

Rīkojums Nr. 18.
Pieturas punkti: Kūkas, Mežāre, Saksti-

gala un Litene, kur ievestas visas preču
operācijas, Arlava un Penkule, kur ievestas
vagonu sūtījumu preču operācijas, Vīganti,
kur izdara pasažieru ātruma preču operā-
cijas, Buļļi un Krāce, kur ievestas pasažieru
ātruma sīksūtījumu operācijas, attiecībā
uz preču kantoru, noliktavu un pagalmu
atvēršanu preču pieņemšanai un izdošanai,
ierindoti III grupā.

Sakarā ar to 1928.g. ,,Valdības Vēstnesī"
196. numurā publicētos noteikumos N? 342,
par preču pārvadāšanu pa dzelzceļiem,
III grupas (valsts dzelzceļu) staciju sa-
rakstā, pēc stacijas nosaukuma ,,Araiži"
ar kārtas N° 6a jāieraksta nosaukums
,,Ārlava "; pēc stacijas nosaukuma ,,Bērz-
gale" ar kārtas JM° 10a jāieraksta nosau-
kums ,,Buļļi"; pēc stacijas nosaukuma
,,Kalniene" ar kārtas JN° 21a jāieraksta
nosaukums ,,Kūkas" un ar kārtas Ns 21b
nosaukums ,,Krāce"; pēc stacijas nosau-
kuma ,,Lūžņa" ar kārtas Ns 25a ierakstāms
nosaukums ..Litene "; pēc stacijas nosau-
kuma ,,Mežvidi"arkārtasNs29a ierakstāms
nosaukums ,,Mežāre "; pēc stacijas no-
saukuma ,,Piksari" ar kārtas Ns 35a jā-
ieraksta nosaukums ,,Penkule "; pēc staci-
jas nosaukuma ,,Sabile" ar kārtas Ns 41a
jāieraksta nosaukums ,,Sakstīgala" un
pēc stacijas nosaukuma ,,Vaidava" ar

*) Skat. „Vald. Vēstn." 1929. g. 291. numurā.

kārtas Ns 51a jāieraksta nosaukums
,,Vīganti".

Dzelzceļu galvenais direktors A. Rode.
Finanču direktors M-azkalniņš.

Ekspluatācijas direktors R. Garsels.

Apstiprinu.
1930. g. 15. janvāri.

Satiksmes ministris Fr. Ozoliņš.

Rīkojums Nr. 19
par pasažieru vilcienu pieturēšanu posmā
Dzegūžkalns-Bolderāja un biļešu pārdošanu

vilcienos.
No 1930. g. 13. janvāra uzdodu Dzegūž-

kalna-Bolderājas posma 9./10. km pieturēt
pasažieru vilcienus pasažieru ie- un iz-
kāpšanai. Šo pieturas vietu nosaucu par
„Pietura 10. km".

Sakarā ar to nosaku šādus attālumus:
starp Pieturu 10. km un Bolderāju —

1.5 km;
starp Pieturu 10. km un Dzegūžkalnu —

6,9 km;
starp Dzegūžkalnu un Zasulauku —

2,0 km;
starp Zasulauku un Torņakalnu —

3,5 km;
starp Torņakalnu un Rīgu pas. —

2,7 km.
Par braucieniem no vai līdz minētai

pieturai starp Rīgu pas.-Bolderājas staci-
jām maksa aprēķināma saskaņā ar ,,Pa-
gaidu, tarifa un noteikumu Ns 27 pasa-
žieru un bagāžas pārvadāšanai" § 15.
,,E" punktu.

Dzelzceļu galvenais direktors A. Rode.
Ekspluatācijas direktors R. Garsels.

Finanču direktors Mazkalniņš.

Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu bez piesūtīšanas

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par: Ls
72 gadu 12— gadu 18,—
3 mēn 6 — l/2 gadu 10 —
1 , 2— 3 mēn 5—
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem —,12 numuru ..' —,10

Latvijas valdības «*» oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot *^2W Wmjt^%šsvētdienas un svētku dienas

Redakcija: ^^3@^\|^^^^^ Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī Ns2. Tālrunis 20032 ^{«iSPļp^ Rīgā, pilī Ns 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^Iļfljr ^U Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „ —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu „ —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) „ —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,, —,80

Valsts Prezidenta pavēle
armijai un flotei

1930. g. 17. janvārī
Nr. 522.

§ I-
Pārvietoju dienesta labā Latgales divī-

zijas pārvaldes kapteini Jāni Eichen-
baumu uz 8. Daugavpils kājnieku pulku
un Kara skolas kara ierēdni Artūru
Johanu Blūmu uz 2. Ventspils kājnieku
pulku.

§2-
Pārvietoju pēc pašu vēlēšanos Inten-

dantūras galvenās mantu noliktavas kara
i ierēdni Jāni Žani Rasmani un Sapieru

pulka kara ierēdni Rūdolfu Heinriclīu
Rusmani vienu otra vietā.

§3.
Atvaļinu slimības dēļ pavisam no kara

dienesta Bruņoto vilcienu pulka virs-
leitnantu Vasiliju Protopopovu.

Valsts Prezidents G. Zemgals.
Kara ministris M. Vācietis.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums.

Zemkopības ministrijas kultūrtechniskā
daļa paziņo, ka zemkopības ministris ar
1929. g. 14. decembra lēmumu ir apstipri-

nājis Centrālās lauksaimniecības biedrības
kultūrtechniskā biroja ,,Agrikultūras" sa-
stādīto un Birzgales pagasta ,, Lejas
Pļavas" meliorācijas sabiedrības dalībnieku
pilnā sapulcē pieņemto Birzgales pagasta
,,Lejas Pļavas" meliorācijas sabiedrības
galveno novadgrāvju projekta II posmu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmē-
jiem uzlikts par pienākumu piedalīties
Birzgales pagasta ,,Lejas Pļavas" melio-
rācijas sabiedrībā, minēto meliorācijas
darbu izvešanā un izvesto darbu kārtībā
uzturēšanā.

Rīgā, 1930. g. 13. janvārī.
Kultūrtechniskās daļas vadītāja v.

J. Pelsis.
Darbvedis Brandts.

Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkooības ministra 1929. g. 14. decembra lēmuma ir jāpiedalās Birzgales pag. „Lejas-Pļavas" meliorācijas sabiedrībā, jāņem
dalība pie Rīgas apr. Birzgales pag. „Lejas-Pļavas" meliorācijas sabiedrības galveno novadgrāvju 2. posma rakšanas darbu izvešanas un izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.

Darbu

3 Dalībniekam MSju NsNs izmaksa pēc

£ Dalībnieka ZTr^Z
Kādā pagastā atrodas mājas projekta,

Ud
īpašumu tiesību viņa lietošanā pēc pēc un pie kādas agrākās muižas aprēķina Piezīmes

cL vārds un uzvārds . .. esošo māju mērnie- zemes niederēia dalībnieku
ļ „ apzīmējums nnM„, ' čības grāmatu pieuercja balsu skaitu

X nosaukums plāniem reģistra Ls

t1 Pp+pHq Kvi'pefc Anna Siliri Šinī dalībnieku sarakstā uz-

d Aven . ' īpašnieki Brēķu-Andrējs 1728 Birzgales pag. Jumpravas muižas 61,- %™ļ™̂g"2. Kārlis Bērziņš īpašnieks Vecumnieki 143F 13198 „ ., Maz-Jumpravas muižas 48,- Ztonšto m*^ino "
3 Andrejs Kalniņš „ Erani-Jānis 1949 „ ,, „ » -?*?> teikšanai un nokārtošanai kā
4 lānis Sīools ' Tīrumnieki-Mārtiņš — 1950 „ » ., » fļ V- P>e darbu pirmreizējās izve-
t. jauis oipuis „ . ,qco 112,— sanas, ta ari pie izvesto
5. ļānis Zemulis „ t\rauKi-jams ^± .< 106— darbu kārtībā uzturēšanas .
6. Jānis Audzenieks „ Audzes 144r t> 3/ „ „ „ » ? turpmāk, neņemot vērā darbu

" 7 Anrirēis Zirnis Tīrunmieki- ļānis — 1948 ,. „ „ » ;^' faktisko izmaksu, kura var

8 lūle StrautS dz' Žemt'ur^
" ' īpašniece Aizpuri (Dziedātājs) 146FFa 3221 Jumpravas pag. Maz-Jumpravas muižas 23/,- būt lielāka vai mazāka.

' L *' Kultūrtechniskās da as vadītāja vietā J. Pelsis.
Rīgā, 1930. g. 13. janvārī. Darbvedis Brandts.



Papildinājumi un pārgrozījumi
valsts depozītu un speciālo līdzekļu kontu sarakstos Latvijas banka.

1) Slēgts sekošs valsts depozitu konts:

^Vispārējo lietu pārvalde DN 146 — Rīgā."
2) Atvērts no jauna sekošs valsts speciālo līdzekļu konts:

Konta Latvijas bankas noda a, vcnnta rīkntāUKonta nosaukums ,\, J. . _ . . . " Konta riKotajs
JV°Ns kura atvērts konts

Rīgas krievu paidago-
ģiskie kursi SN 720 Rīgā Rīgas krievu paidago-

giskie kursi

Rīgā, 1930. g. 14. janvārī.

Valsts saimniecības departamenta direktors J. Miezis.
Valsts budžetu nodaļas priekšnieks J. Benšons.

Virsgrāmatvedis P. Ruņģis.

Pamatojoties uz jaunatnei kaitīgas
literatūras apkarošanas kommisijas
1929. g. 19. decembra un 1930. g.
9_janvāra sēdes lēmumu, izsludinu:

Sēnalu un neķītrību literatūras
sarakstu Nr. 21.

115. ,,Maravitu klostera noslēpumi",
romāns, sēriju izdevums. Izdevniecība

^Laikmets" , Rīgā. K. Narkeviča spiestuvē,
Rīgā.

116. Līvu Jurkas ,,Rīkstes ". Satiriska
laika grāmata 1930. Izdevis Aug, Lācis,
Rīgā. Spiestuvē „Liepājas Burtnieks",
Rīgā.

Saskaņā ar noteikumiem par jaunatnes
pasargāšanu no sēnalu un neķītrību litera-
tūras („Vald. Vēstn." 92. num. 1927. g.
28. apr.) šaī sarakstā uzņemto literatūru
nav atļauts:

1) izplatīt ar kolportieru palīdzību;
2) atklāti izlikt vai piedāvāt grāmatu

veikalos, kioskos, publiskās vietās,
vai atklāti izlikt tirgotavu telpās,
skatu logos vai citās no ielas redza-
mās vietās;

3) izplatīt sludinājumu vai kādā citā
pasūtījumu vākšanas ceļā;

4) piedāvāt pirkšanai;
5) izsniegt par maksu vai bez maksas

personām, jaunākām par 18 gadiem;
6) turēt skolu un jaunatnes bibliotēkās.
1930. g. 15. janvārī Ns 289.

Izglītības ministris E. Ziemelis.
Ministra sekretārs V. Vīgants.

Paziņojums
Rīgā dzīvojošiem valsts darbiniekiem.

Tautas labklājības ministrijās Darba
aizsardzības departaments paziņo, ka Dr.
Hermanis Šlau pieņemts par valsts darbi-
nieku rajonārstu Rīgā, spec. tuberkulozes
un plaušu slimībās, sevišķi bērnu tuberku-
lozes.

Slimniekus pagaidām pieņem Laipu ielā
Ns 2/4 no pīkst. 10—12.

Departamenta direktors F. Roze.
Valsts darbin. ārstn. nodaļas

vadītājs Dr. Driba.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un kara tiesu lik. 951. un 953. p., meklē
6. Rīgas kājn. pulka kareivi Alekseju Jāņa dēlu

N o v i k o v u , apsūdzētu pēc kara sodu lik.
133. p. pamata.

Novikovs dzimis 1900. g., Ludzas apr. Pildas
pag. piederīgs, pareizticīgs, krievs, ar pagast-
skolas izglītību, pēc nodarbošanās tēiegraf.sts,
neprecējies.

Kam būtu zināma viņa uzturēšanās vieta, ne-
kavējoties ziņot kara tiesai un policijai, kurai to
apcietināt, ievietojot tuvākā ieslodzījuma vietā,
un ieskaitīt 3. iec. kara izmeklēšanas tiesneša
rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1930. g. 15. janvārī.
Kara tiesas priekšsēdētājs,

pulkvedis-leitnants H. Jakobsons.
Sekretārs, kara ierēdnis A. Rumpe.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un kara tiesu likumu 951. un 953. pantu,
meklē 6. Rīgas kājnieku pulka kareivi Alekseju
Dimitrija d. Markovu, apsūdzētu uz kara
sodu lik. 133 p. pamata.

Markovs dzimis 1898. g., Jaunlatgales apr.
Augšpils pagasta piederīgs, pare zticīgs, krievs,
ar pagastskolas izglītību, pēc nodarbošanās kurp-
nieks, neprecējies.

Kam būtu zināma viņa uzturēšanās vieta,
nekavējoties ziņot kara tiesai un policijai, kurai
to apcietināt, ievietojot tuvākā ieslodzījuma
vietā, un ieskaitīt 3. iec. kara izmeklēšanas
tiesneša rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1930. g. 15. janvārī.
Kara tiesas priekšsēdētājs,

pulkvedis-leitnants H. Jakobsons.
Sekretārs, kara ierēdnis A. Rumpe.

Rīgas apriņķa 1. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 10. janvāra lēmumu,
meklē Gustavu L u t c u , apsūdzētu pēc sodu
lik. 581. p. 1. d. un 574. p. 1. d. (pārējās
z'ņas trūkst).

Visas iestādes un personas, kam būtu zināma
Lutca atrašanās vieta, tiek lūgtas spert attie-
cīgus soļus viņa apcietināšanai un nogādāšanai
manā rīcībā.

1930. g. 14. janvārī. JVs 39.
Miertiesnesis F. Neimanis.

5. Cēsu kājnieku pulka komandieris
izbeidz atvaļināta kareivja L e v i c s , Matīsa
Kriša d., dzim. 1906. g. 25. martā, meklēšanu.
(„Valdības Vēstneša" 1928. g. 243. numurā.)

Rīgā, 1930. g. 16. janvārī.
5. Cēsu kājnieku pulka komandiera v. p. i.,

ģenerālis Hartmanis.
Tieslietu darbvedis, virsleitnants Bremšmits.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
JVs 356.

17898. Augšpolis, Aleksandrs Jāzepa d., —
30389/29. g. (26. VIII 29)

17899. Bludina, Jūlija Kazimira meita. —
22868/26. g. (25. XI 26.)

17900. Bluske, Marta Kārļa meita. —
24855/27. g. (14. XII 27.)

17901. Bogdanova, Paulīne Kuprijana m. —
31178/29. g. (17. XI 29.)

17902. Čiževskis, Osips Donata dēls. —
31307/29 g. (28. XI 29.)

17903. Freimans, Ansis Jāna d. — 31241/29. g.
(24. XI 29.)

17904. Grigorjeva, Pelageja. — 31132/29. g.
(9. XI 29.)

17905. Gelbe, Jānis Kārļa d. — 30974/29. g.
i (19. X 29.)

17906. Kiršninš, Ernsts. — 29763/29. g.
1 (25. VI 29.)

17907. Kleins, Pēters. 29663/29. g.
(17. VII 29.)

17908. Kalniņš, Rūdolfs Gusta d. — 31196/29.g.
(17. XI 29.)

17909. Kelpe, Arvids Konstantīna dēls. —
26339/28. g. (15. VIII 28.)

17910. Kringelis, Jānis. — 31193/29. g.
(16. XI 29.)

17911. Muriigins, Anisejs Fadeja dēls. —
31043/29 g. (28. X 29.)

17912. Nikitons, Sergejs Aleksandra d. —
30847/29. g. (27. IX 29.)

17913. Ozoliņš, Ernsts Eduarda dēls. —
29835/29. g. (l. ' vil 29.) ,

17914. Pudans, Benedikts. -- 30658/29. g.
(23. IX 29.)

17915. Putniņš, Kirils. — 27317/28. g.
(26. XI 28.)

17916. Samilskis, Filips. — 31392/29. g.
(5. XII 29.)

17917. Silinš, Pēters Gustava dēls. —
18630/26. g. (1. II 26.)

17918. Strazdiņš, Fricis. — 30112/29.. g.
(27. VII 29.)

17919. Strazdiņš, Fricis Anša d. — 30855/29. g.
(1. X 29.)

17920. Strazdiņš, Fricis. — 30566/29. g.
(9. IX 29.)

17921. Strazdiņš, Fricis Anša d. — 30622/29. g.
(16. IX 29.)

17922. Strazdiņš, Fricis Anša d.— 31290/29. g.
(21. XI 29.)

17923. Strazdiņš, Fricis. — 30384/29. g.
(5. IX 29.)

17924. Šašilovs, Nikolajs Nikolaja dēis. —
26458/28. g. (28., VIII 28.)

17925. Širmers, Nikolajs. — 29861/29. g.
(4. VII 29.)

17926. Šmemans, Vilhelms Kristapa dēls. —
23280/27. g. (7. II 27.)

17927. Šmemans, Vilhelms Kristapa dēls. —
24243/27. g. (22. VIII 27.)

17928. Šmemans, Vilhelms - Pēters. —
25184/28. g. (10. II 28.)

17929. Tumaševičs, Aleksandrs Aleksandra
dēls. -- 31224/29. g. (16. XI 29.)

Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks
G. Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava 1929. g.
30. decembra nolēmumu , dara
zināmu vispārībai, ka parāda
akti — 3 obligācijas: 1) par
500 c. rbļ., 2) par 7200 c. rbļ.,
3) par 3000 c. rbļ., korrob.:
1) 1914. g. 29. maijā ar žurn.

JVs 1396 uz Jelgavas apr. Vircavas
muižas ,,Kaulbārzdu" mājām
ar zemes grām. JVs6491, 2) 1909.g.
II. jūnijā ar žurn. JVs 1493 uz
Jelgavas apr. Vircavas pag.„Gū-
deļu" mājām, ar zemes grām.
Ns 5224, 3) 1912. g. 17. decembrī
ar žurn. JVs 3267 uz tām pašām
mājām, atzītas par iznīcinātām
un lūdzējai Kroņa-Vircavas krāj-
aizdevu kasei dota tiesība prasīt
attiecīgu hipotēku dzēšanu zemes
grāmatās. L. JVs 978/29.g.

Jelgavā, 1930. g. 3. janvārī.
Priekšsēdētāja v. K- Vītols.

23426z Sekretārs Mittelhofs.

Latvijas bankas nedēlos pārskats;
uz 1930. g. 15. janvāri.

AKTĪVĀ. Lati. S. PASĪVĀ. Lati. S.

Zelts lējumos un monētās . . . . 23,935,568 88 Bankas naudas zīmes apgrozībā . . 47,052,035-
Ārzemju valūta 43,894,108 62 Pamata kapitāls 17,010,202 77

Sudraba nauda 5,690,324 — Rezerves kapitāls 3,662,097 54

Valsts kases zīmes un sīka metāla Speciālās rezerves 2,500,000 —

nauda 13,952,121 61 Noguldījumi 15,086,991 46

īsa termina vekseļi 93,625,371 66 Tekoši rēķini . . . . 59,077,354 85
Aizdevumi pret nodrošinājumiem . 53,211,958 48 Valsts rēķini un depozīti 92,638,090 99

Citi aktīvi 22,857,613 26 Citi pasīvi ^^
20,140,293 90

25"77'67,066"257,167,066 51

Rīgā, 1930. g. 15. janvāri. Padomes priekšsēdētājs J. Celms.
24220 Galvenais .direktors K. Vanags.

KURSI.
Rīgas biržā, 1930. gada 17. janvārī.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 5,176—5,186 .
1 Anglijas mārciņa 25,215—25,265

100 Francijas franku 20,30—20,45
100 Beļģijas beigu 71,95—72,50
100 Šveices franku 99-,95—100,70
100 Itālijas liru 27.03—27,24
100 Zviedrijas kronu ....' . 138,85—139,55
100 Norvēģijas kronu 138,25—138,95
100 Dānijas kronu 138.35—139,05
100 Austrijas šiliņu 72,60—73,30
100 Čechoslovakijas kronu . . . 15,31—15,46
100 Holandes guldeņu. .... 208,00—209,05
100 Vācijas marku ' 123,55—124,20
100 Somijas marku 12,96—13,08 !
100 Igaunijas kronu 138,15—138,85
100 Polijas zlotu 57,55—58,75
100 Lietavas litu 51,30—52,00

Dārgmetāli:
Zelts 1 kg 3425—3445
Sudrabs 1 kg 73—81

Vērtspapīri: -**—
5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums. . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes. . 92—93
8°/0 Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas maklers P. Rupners. I

Redaktors M. Ārons.

Māksla.
Nacionālā opera. Piektdien, 17. janvārī, pulk-

sten 8 vakarā Emanuēla Feiermaņa otrais
koncerts. Programmā: R. Strausa Sonāte op. 6,
Haidna Koncerts D-dur, Bacha, Glazunova,
Dvoržaka un Sen-Sansa darbi. Pie klavierēm
Pauls Šuberts. —Sestdien, 18. janvārī, Džon-

nijs uzspēlē". Piedalās Grieta Pērkons,
Zelma Gothard-Bergkinds, Arnolds Jēkabsons,
Alberts Verners, Viktors Stotts, Gustavs Neima-
nis, Rūdolfs Tunceu. c. Diriģents Otto Karls.—
Svētd.en, 19. janvārī, pulksten 1 dienā balets
„Apburtā princese". Piedalās Alek-
sandra Feodorova un viss balets. Diriģents
Otto Karls. Pulksten 7.30 vakarā ar Mariju
Ulmani, Nikolaju Vas ljevu (nupat atgriezies no
ārzemju v es zrādēm), Ādolfu Kaktiņu galvenās
lomās. Diriģents Otto Karls. — Vakardien
izsludinātā „Romeo un Džuljetas"
izrāde atlikta.

Nacionālais teātris. Piektdien, 17. janvārī,
pulksten 7.30 vakarā Š. Aleichema komēdija
,,Ljēlais vinnests". — Sestdien, 18. jan-
vāri, pulksten 7.30 vakarā 3000. izrādē Aspazijas
„Z a 1ša 1 ī g a v a". 3000. izrāde latviešu
teātrī, — tas ir reizē svinīgs un priecīgs gadījums
mūsu mākslas dzīvē. Šai izrādei izvēlēta sen
neredzētā Aspazijas skaistā ,,Zalša līgava".
Dzejn ece ša jub lejas izrādei sarakstījusi sevišķu
prologu, ne iepriekš domātā dramatiskā, bet gan
dzejojuma veidā. Dzeju runās Paula Baltābols. —
Svētd en, 19. janvārī, pulksten 2 dienā Annijas
Simsones viesizrādē Hiršfeida ,,S i e v i e t e , ko
katrs meklē". Pulksten 7.30 vakarā Š.Alei-
chema komēdija ,,L i e 1 a i s vinnest s".

Ernsta Feldmaņa teātru kursu vodeviļu izrāde
notiks svētdien, 19. janvārī, ta sni pulksten 10.30
rītā Nacionālajā teātri. Šī ir trešā vodeviļu
izrāde kurā, tiks uzvesti Teff i ,,Š ausmu kro-
dziņš', ,,M e I i e m īsas kājas" un Kūļi- '
kova ' ,,Kura no divām". Šinī atklātā
izrādē uzstāsies visi vecākie audzēkņi III un arī
II kursa daži audzēkņi. —^~

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šā gada
30. decembra nolēmuma, dara
zināmu vispārība', ka parāds
pēc obligācijas 1300 kr. rbļ. lie-
lumā, korrob. 1895. g. 27. dec. ar
JVs 1427 uz Jelgavas apr., Val-
gundes - Upesmuižas Jaunciema
mājām, ar zemes grām. JVs 2109
atzīts par samaksātu un lūdzējai
Hermīnei Ozols dota tiesība prasīt
attiecīgas hipotēkas dzēšanu ze-
mes grāmatās. L. JVs 1215/29.g.

Jelgavā, 1930. g. 3. janvārī.
Priekšsēdētāja v. K. Vītols.

23425z Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava 1929. g.
30. decembra nolēmuma, dara
zināmu vispārībai, J<a parāds,
pēc pirkuma-pārdevuma līguma
5100 c. rbļ. lielumā, korrob.
1914. g. 24. martā ar .Ns 496 uz

Jēkabpils apriņķa, Staben mui-
žas, Augustenhof I mājām ar
zemes grām. JVs 1166 atzīts par
samaksātu un lūdzējai valsts
zemes bankai dota tiesība prasīt
attiecīgas hipotēkas dzēšanu ze-
mes grāmatās. L. JVs 1176/29.g.

Jelgavā, 1930. g. 3. janvārī.
Priekšsēdētāja v. K. Vītols.

23431z Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesas reģ. nodaļa
pamatodamās uz Civ. Iik.1460.
panta, paziņo, ka minētā tiesa
civīlnodaļas 1929. g. 16. decembra
atklātā sēdē, nolēma: atzīmēt
kooperatīvu biedrību reģistra pir-
majā daļā, 322. numurā, otrā
nodalījumā, ka ar Bornsmindes

piensaimnieku sabiedrības 1928.g.
4. marta pilnas biedru sapulces
nolēmumu pārgrozīti šīs biedrības
statūti, saskaņā ar klātpieliktiem
statūtiem.

Biedrības valdes sēdeklis at-
rodas Īslīces pagastā.

Jelgavā, 1930. g. 3. janvārī.
23433z L. Ne 95/23. g.

Reģ. nod. pārzinis Veiss.
Sekr. p. i. M. Helmanis.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava 1929. g.
30. .decembra nolēmuma dara
zināmu vispārībai, ka parāds
pēc pirkuma-pārdevuma līguma
par 1490 kr. rbļ., korrob. 1910. g.
13. oktobrī ar Ns 1846 uz Talsu
apriņķa Okseles muižas ,,Bo-
rovskij-Hof" mājām, ar zemes
grām. JVs431, atzīts parsamaksāt
un lūdzējai valsts zemes bankai
dota tiesība prasīt attiecīgas hip.
dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1930. g. 3. janvārī.
23430z L.JVs 1172/29. g.

Priekšsēdētāja v. K. Vītols.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava 1929. g.
30. decembra nolēmumu, dara
zināmu vispārībai, ka parāds
pēc pirkuma-pārdevuma līguma
par 1700 c. rbļ., korrob. 1887. g.
18. decembrī ar JVs 567 uz Tu-
kuma apriņķa Rideļu muižas
„Uridžen" mājām, ar zemes
grām. JVs706, atzīts par samaksātu
un lūdzējai valsts zemes bankai
dota tiesība prasīt attiecīgas hip.
dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1930. g. 3. janvārī.
Priekšsēdētāja v. K. Vītols.

Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava 1929. g.
30. decembra nolēmumu, dara
zināmu vispārībai, ka parāds,
pēc pirkuma-pārdevuma līguma
850 k. rbļ. lielumā, korrob. 1910.g.
13. oktobrī ar JVs 1851 uz Talsu
apriņķa, Okseles muižas, Idlerhof
mājām ar zemesgr. JVs 436 atzīts
par samaksātu un lūdzējai Valsts
zemes bankai dota tiesība prasīt
attiecīgas hipotēkas dzēšanu ze-
mes grāmatās. L JVs 1175/29.

Jelgavā, 1930. g. 3. janvārī.
Priekšsēd. v. K- Vītols.

23422z Sekretārs Mittelhofs!
Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz sava 1929. g.
30. decemb ra nolēmumu , dara
zināmu vispārībai , ka parāds
pēc pirkuma-pārdevuma līguma
par 438,02 kr. rbļ., korrob.
1911. g. 7. oktobrī ar JVs 1774 uz
Talsu apri ņķa Nurmuižas „Spil-

venieku" mājām, ar zemes gr.
JVs 3986, atzīts par samaksātu un
lūdzējai valsts zemes bankai dota
tiesība prasīt attiecīgas hipotēkas
dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1930. g. 3. janvārī.
23427z L. JVs 1174/29. g.

Priekšsēdētaja v. K. Vītols.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz sava 1929. g.
30. decembra nolēmuma, dara
zināmu vispārībai, ka parāds
pēc obligācijas par 4000 kr. rbļ.,
korrob. 1913. g. 24. aprīlī ar
JVs 974 uz Jelgavas apriņķa Vec-
Platones muižas ,,Dzērve-Rivču"
mājām, ar zemes grām. JVs 6354,
atzīts par samaksātu un lūdzē-
jam Dāvidam Valtneram dota
tiesība prasīt attiecīgas hipotēkas
dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1930. g. 3. janvārī.
Priekšsēdētāja v. K. Vītols.

Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesas reģ. nodaļa
pamatodamās uz Civ. proc. lik.
146071 . panta, paziņo, ka minētā Jā-
tiesā civīlnodaļas 1929. gada
16. decembra atklātā sēdē, no-
lēma: atzīmēt kooperatīvu bie-
drību reģistrapirmajā daļā, 449.
numurā, otrā nodalījumā, ka ar
Dzirciema-Zentenes lauksaimnie-
cības biedrības ,.Nākotne" 1929.
gada 26. maija pilnas biedru sa-
pulces nolēmumu pārgrozīti šis
biedrības statūti, saskaņā ar
klātpieliktiem statūtiem un pie-
ņemts jauns nosaukums — lauk-
saimniecības biedrība „Nākotne'

Biedrībsa valdes sēdeklis at-
rodas Zentenes pagastā.

Jelgavā, 1930. g. 3. janvārī.
23434z L.JVs 310/23. g. *.

Reģistrac. nod. pārzinis Veiss,
Sekretāra p. i. M. Helmanis.
Daugavpils kara apr. p ārvalde

izsludina par nederīgu, kā no-
zaudētu, pils. Vikentija Augusta
dēla Lukaševiča, dz. 1898. g-
21. janvārī, kara klausības aplie-
cību Ns25308, i' zd. no viņa 1924. g-
20. decembri. 24178o

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava 1929. g.
23. decembra nolēmuma, dara
zināmu vispārībai, ka pirkuma-
pārdevuma līgums, noslēgts starp
Donas zemes banku un Ģedertu
Eulenbergu par 4400 c. rbļ. uz
Donas zemes bankas vārdu un
korroborēts 1913. gada 1. augustā
ar JVs 1098 uz Talsu apriņķa Pūņu
muižas zemes gabaliem JVsJVe4, 6,
7, 8, 9 un 13, ar hip. JVs 541,
atzīts par iznīcinātu un lūdzējai
valsts zemes bankai, kura sevi-
uzdod par šī pirkuma-pārde-
vuma līguma likumīgo īpašnieci,
dot tiesību prasīt tā norakstu,
kas stāsies nozudušā oriģināla
vietā. L. JVs 1169/29. g.

Jelgavā, 1930. g. 3. janvārī.
Priekšsēdētāja v. K. Vītols.

23432z Sekretārs Mittelhofs.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas Civillikumu kop. 36.p.
piezīmes pamata, paziņo vispā-
rībai, ka Pēteris Jāņa d. Simsons
un Marija Mārtiņa m. Simsons,
dzim. Vīksne, noslēguši savstar-
pīgo laulības līgumu pie Rīgas
notāra R. Voigta, 1929. g.l2.dec.
reģ. JVs 12500, ar kuru viņi, at-
tiecībā uz viņu noslēgto laulību,
ir atcēluši vietējo Civillikumu
79. un turpm. p. paredzēto lau-
lāto mantas kopību. L. JVs 3070

Rīgā, 1930. g. 15. janvārī.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

24226z Sekretāra v. P.Birkens.

? '

(tiesu
sludinājumi.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. p., paziņo, ka 1930. g.

4. februārī minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1925. g.
10. jūlijā Rīgā mir. Kārļa Jura d.
liinusa testamentu.

Rīgā, 1930. g. 15. janvārī.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

24225z Sekretāra v. P.Birkens.



Jelgavas apgabaltiesas reģ. nodaļa,
pamatodamās uz Civ. proc. lik.
1460"'-. panta, paziņo, ka minētā
tiesa civīlnodaļas 1929. g. 16.dec.
atklātā sēdē nolēma: atzīmēt
bezpeļņas biedrību reģistra pir-
majā daļā, 103 numurā, otrā
nodalījumā, ka ar Zemgales biš-
kopības biedrības 1929. gada
3. novembra pilnas biedru sapul-
ces nolēmumu, pārgrozīti šīs
biedrības statūti, saskaņā ar
klātpieliktiem statūtiem.

Biedrības valdes sēdeklis at-
rodas Jaunsvirlaukas pag. Grīvas
pamatskolā.

Jelgavā, 1930. g. 3. janvārī.
23435z L. Ne 176 21. g.

Reģistrac. nod. pārzins Veiss.
Sekretāra p. i. M. Helmanis.

Jelgavas apgabaltiesas reģistr.nod.
pamatodamās uz Civ. proc. lik.
146071 . p., paziņo, ka minētā
tiesa civīlnodaļas 1929. g. 16.dec.
atklātā sēdē, nolēma: atzīmēt
kooperatīvu biedrību reģistra pir-
majā daļā. 52. lapā, otrā no-
dalījumā, ka ar Popes-Virpes-
Rindes patērētāju biedrības
,,Imanta" 1929. g. 14. aprīļa pil-
nas biedru sapulces nolēmumu
pārgrozīti šīs biedrības statūti,
saskaņā ar klātpieliktiem sta-
tūtiem un pieņemts jauns no-
saukums — Ances patērētāj
biedrība ,, Imanta".

Biedrības valdes sēdeklis at-
rodas Ances pagastā.

Jelgavā, 1930. g. 3. janvārī.
23436z L. Ns 204/29. g.

Reģistr. nod. pārzinis Veiss.
Sekretāra p. i. M. Helmanis.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs, kura kanceleja
atrodas Cēsīs, Raunas ielā Ns 13,
pamatojoties uz Civīlproc. lik.
1141., M46.—1149. p. paziņo, ka:

1) izpildot Rīgas apgabaltiesas
spriedumu, izteiktu viņa izpildu
rakstā no 1927. g. 25. augusta
Ns 415219 par piedzīšanu no Jāņa
Zīvarta par labu Latvijas bankai
Ls 1795.— ar 0 un izdevumiem,
1930. g. 24. aprīlī, pīkst. 10 no
rīta Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē vairāksolīšanā
pārdos Jānim Reiņa d. Zīvartam
piederošu nekustamu īpašumu,
kas atrodas Cēsu apr., Vecpiebal-
gas muižā un sastāv no zemnieku
mājas ,,Jaun-Broži" Ne 18" ar
visiem viņas piederumiem, ar
zemes grāmatu reģ. Ns 3155,
kuram ir zemes kopplatība 68,12
pūrv. un taksācijas ienākumu
rubļu vērtība 65,24;

2) īpašums publiskai ūtrupei
novērtēts par Ls 3000,—; bet
solīšana, saskaņā ar Civīlproc.
lik. 1871. p., sāksies no novērtē-
šanas, vai priekšrocīgu prasību
summas, skatoties, kura no šīm
summām lielāka;

3) bez augšminētās prasības uz
īpašumu ir 2500 cara rbļ. hipo^
teku parādu;

4) personām, kas vēlas ūtrupē
dalību ņemt, ir jāiemaksā dro-
šības nauda desmit procentes
(10 /0) no novērtēšanas summas,
t. i. Ls 300,— un jāiesniedz no
tieslietu ministrijas izdota aplie-
cība par to, ka minētām personām
naķ šķēršļu iegūt pārdodamo
īpašumu;

5) personām, kam ir kādas
tiesības uz pārdodamie īpašumu,
kas pārdošanu nepielaistu, ir
tādas tiesības jāuzrāda līdz ūtru-
pes dienai;

6) zemes grāmatas šim īpašu-
mam tiek vestas Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā;

7) ar visiem rakstiem un doku-
mentiem, kas attiecas uz pārdo-
damo īpašumu, var iepazīties
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlno-
daļas kancelejā. 24256z

Tiesu izpildītājs O. Luters.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs, kura kanceleja
atrodas Cēsīs, Raunas ielā Ne 13,
pamatojoties uz Civīlproc. lik.
1141., 1146.—1149. p. paziņo, ka:

1) izpildot Rīgas apgabaltiesas
pavēli no 1929. g. 20. augusta
Ne 326238 par piedzīšanu no
Jāņa Jāņa d. un Jāņa Pētera d.
Zālīšiem ' par labu valsts zemes
bankai Ls 165,78 ar % un soda
naudām, 1930. g. 20. martā, pīkst.
10 no rīta Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zāle vairāksolī-
šanā pārdos Jānim Pētera d. un
Jānim Jāņa d. Zālīšiem piederošu
nekustamu īpašumu, kas atrodas
Cēsu apr., Jaun-Raunas muižā
un sastāv no zemes gabala
,,Dzintari Ne 13F" ar visiem viņas
piederumiem, ar zemes grāmatu
reģistra Ne 3528, kuram ir zemes
kopplatība 21.63 ha;

2) īpašums publiskai ūtrupei
novērtēts par Ls 3300,— bet
solīšana sāksies saskaņā ar Civīl
proc. lik. 1871. p.;

3) bez augšminētās prasības
uz īpašuma ir Ls 2900,— hipo-
tēku parādu;

4) personām, kas veļas ūtrupe
dalību ņemt, ir jāiemaksā drošī-
bas nauda desmit procentes
(10 /0) no novērtēšanas summas,
t. i. Ls 330.— :

5) personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaistu, ir tādas
tiesības jāuzrāda līdz ūtrupes
dienai;

6) zemes grāmatas šim īpašu-
mam tiek vestas Cēsu-Valkas
zemes grāmatā nodaļā;

7) ar visiem rakstiem un doku-
mentiem, kas attiecas uz pārdo-
damo īpašumu, var iepazīties
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlno-
daļas kancelejā. 24257z

Tiesu izpildītājs O. Luters.

Latgales apgabaltiesas Baltina-
vas iecirkņa miertiesnesis, ar Civ.
proc. lik. 146041.—1460 48. un
X sēj. 1. d.2330.3.pkta pamata un
saskaņā ar savu 1929. g. 20. dec.
lēmumu izsludina par anulētu
un nederīgu ģenerālpilnvaru, iz-
dotu no Donata Bernarda d.
Ločmeļa, Antona Ipolitad. Keiša,
Izidora Jāņa d. Ločmeļa, ļezupa
Ādama d. Keiša, Jāņa Jāņa d.
Boldana, Jakuba Antona d'.Bol-
dana, Pētera Augusta d. Kašā,
Jura Melkuļa d. Začesta, Izidora
Vinca d. Bonkas, JezupaAdamad
Kašā, Donata Melkuļa d. Bol-
dana, Augusta Jāņa d. Keiša,
Franča Jāņa d. Keiša, Jezupa
Jezupa d. Keiša, Jezupa Augusta
d. Boldana, Pēteta Augusta d.
Boldana, Jēkaba Vinca d. Ban-
kova, Bernarda Augusta d.Kaša,
Voičika Ādama d. Medņa, Ma-
teuša Bernarda d Ločmeļa, Be-
nedikta Bernarda d. Ločmeļa,
Jāņa Antona d. Ločmeļa,Leoka-
dijas Filipa m. Ločmels, Voičika
Antona d. Ločmeļa, Antona Je-
zupa d. Ločmeļa, Tadeuša Ber-
narda d. Kašā, Izidora Donata d.
Ločmeļa, Franča Pētera dēla
Kašā, Ādama Kristapa d. 'Mežala,
Agates Meikuļa m. Keišs, Augusta
Andrieva d. Cukuļa, viņš arī
Buks, Eduarda Staņislava d.
Kašā, Voičika Ādama ' d. Bukša,
Mārtiņa Jāņa d. Ločmeļa,An-
tona Bernarda d. Mažala, Jāņa
Pētera d. Ločmeļa, Antona Pē-
tera d. Kašā, Donata Antona d.
Boldana, Tadeuša Jāņa d. Kašā,
Vaclava Pētera d. Kašā, Aloizija
Pētera d. Kašā, Franka Tadeuša
dēla Dauksta, Staņislava Pē-
tera d. Kasa, Jāņa Pāvila d.
Ločmeļa, Ādama Meikuļa d.
Mežala, Staņislava Jezupa d.
Logina, Antona Meikuļa d.Keiša,
Aloiza Antona d. Keiša, Voičika
Staņislava d. Supe, Staņislava
Augusta d. Vilkaste, Tadeuša
Staņislava d. Logina, Antona
Franča d. Vilkaste, Izidora Gi-
lera d. Vilkaste, Onufrija Je-
zupa d. Vilkaste, Izidora Jāņa d.
Logina, Tadeuša Jezupa dēla
Logina, Staņislava Donata d.
Bonkas, Antona Pētera d. Tuča.
Antona Jāņa d. Pundura, Bro-
ņislava Jāna d. Pundura, Sta-
ņislava Staņislava d.Keisa,Franča
Franča d. ' Vilkastes, Bernarda
Meikuļa d. Mežala, Jēkaba Mei-
kuļa di Ločmeļa, Bernarda je-
zupa d. Magina, Augusta Pē-
tera d. Cibuļa, Staņislava Mei-
kuļa d. Keiša, Jēkaba Ipolita d.
Ke'ša, Eduarda Bernarda d.
Ločmeļa, Aluža Tumaša d.
Magina, Mateuša Ādama d.
Ločmeļa, Augusta Antona d.
Bankova, Iz'.dora Ādama d.
Ločmeļa, Ādama Meikuļa d.
Ločmeļa, Staņislava Jāņa d.
Keiša, Staņislava Antona dēla
Dauksta, Miķeļa Ādama d. Me-
žala, Jāņa Meikuļa d. Magina,
Agates Meikuļa m. Dauksts,
Ādama Vinca d. Bankova,Ādama
Aloiza d. Mežala, Augustajāņa d.
Magina, Ādama Jēkaba d. Loč-
meļa, Pētera Mārtiņa d. Ločmeļa,
Voičika Ādama d. Medņa, Ber-
narda Ādama d. Medņa, Alek-
sandra Ādama d. Medņa, Jāņa
Ādama d. Medņa, Franča Pē-
tera d. Bankova un Ādama Pē-
tera d. Bankova Kazimiram
Kazimira d. Trokšam un ap-
liecinātu pie Kārsavas notāra
Augusta Zabeļska 1923. gada
26. oktobrī ar reģistra Ne 1169.

Baltinavā, 1930. g. 8. janvārī.
23697 Ne 53529.

Miertiesnesis A. Strazds.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
2. iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1929. g. 31. dec. lēmumu
un Civ. proc. lik. 1401. un 1402. p.
un Civ. lik. 10. sēj. 1. d. 1239. p.
pamata pazmo, ka pēc 1924. g.
3. aprīlī mir. ' Bera-Icika Elja d.
Kristeļa ir atstāts mantojums,
kupš atrodas Rēzeknē, Krasta
elā, kādēļ uzaicina visas per-
sonas, kam uz šo mantojumu,
vai sakarā ar viņu būtu kādas
tiesības kā mantmekiem, pieteikt
tās sešu mēnešu la^kā pēc
piekritības, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstn.".

Rēzeknē, 1930. g. 3. janvārī.
Civ. I. N9 1311. 23448b

Miertiesnes's J. Norvels.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
24. 'janvārī, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Ganību dambī Ne 31, II torgos
pārdos Herberta Šmidta kust.
mantu, sastāvošu no 32 dzen-
siksnām, novērtētu par Ls 1500.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 15. janvārī.
24305 Tiesu izp.O.S t e 11 m a c h ers

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
24. janvārī, pīkst. 10 diena,
Rīgā, Ādolfa ielā Ns I3-b,
pārdos Lilijas un Eduarda Ems
kustamu mantu, sastāvošu no
galda svariem, ledus skapja,
miltiem, cukura u. c, novērtētu
par Ls 230.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 14. janv. 24306
Tiesu izp. 0. Stellmachers.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
3. iec. miertiesnesis uz Civ. proc.
lik. 1401. p. un Civ. lik. 10. sēj.
1. d. 1239. p. pamata uzacina
1929. g. 21. maijā mir. Staņislava
Jezupa d. Vasilevska mantniekus
pieteikt viņam sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdībās Vēstnesī",
savas mantošanas tiesības uz
Minēto mantojumu, atrodošos
Rēzeknes apr. Rēznas pagastā.

1930. g. 3. janvārī 23445b
Miertiesnesis J. Jasse.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
2. iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1929. g. 31. dec. lēmumu
un Civ. proc. lik. 1401. un
1402. p. un Civ. lik. 10. sēj. 1. d.
1239. p. pamata paziņo, ka
pēc 1928. g. 19. sept. mir. Jezupa
Mateisa d. Omoļa ir atstāts
mantojums, kurš atrodas Saksti-
galas pag. Deičmaņu sādžā, kā-
dēļ uzaicna visas personas, kam
uz šo mantojumu, vai sakarā
ar viņu būtu kādas tiesības kā
mantniekem, pieteikt tās sešu
mēnešu la'kā pēc piekritības,
skalot no šī sludmājuma iespie-
šanas dienas „Vald. Vēstn.".

Rēzeknē, 1930. g. 3. janvāri.
Civ. I. Ne 1291. 23447b

Miertiesnesis J. Norvels.

Rīgas pils. 12.iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1929. g. 9. dec.
lēmumu un pamatodamies uz
Civ. proc. lik. 2011., 2012. un
2079. p. un vietējo Civ. lik.
krāj. 2447. un 2451. p., ar šo
uzaicina 1926. g. 26. decembrī
mirušā'Jāņa Preisa mantniekus,
kā ari visas personas, kurām
ir kaut kādas tiesības vai preten-
zijas uz viņa atstāto mantojumu
kā mantniekiem, legātāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības un prasības sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
publicēšanas dienas.

Visas minētā laikā nepieteiktas
tiesības un pretenzijas tiks atzī-
tas par dzēstām.

Rīgā, 1930. g. 3. janvārī.
Ns 1037/27. 23693b

Miertiesnesis K. Vikmanis.

Ventspils apr. 2. iec. mier-
tiesnesis uzaicina 1927. g. 10. aug.
mir. Jāņa Andža d. Birzma
mantniekus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas,
kam varētu būt kādas tiesības
uz nel. atstāto mantojumu, pie-
teikt, tās miertiesnesim sešu mē-
nešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots miertiesnes m
laikā, tiks atzītas par zaudētām.

Ventspilī, 1930. g. 3. janvārī.
2,3440 Miertiesnesis A. Cīrulis.

Latgales apgabaltiesas I. civīlnod.
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1891.g.
19. decembrī mirušā Jāzepa Val-
tera atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. 1.1., pieteikt savas tie-
sības šai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
duma dienas ,,Valdības Vēst-
nesī" .

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Daugavpilī, 1930. g. 3. janv.
23437z L. Ne 1165a/29. g.

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Jumpravā, ziņo:

1) Jāņa Bendiņa Ls 946,50 ar
% prasības piedzīšanai no Mār-
tiņa Zariņa un piedzīšanas izde-
vumu segšanai, 1930. g. 10. aprīli,
pīkst. 10 no rīta Rīgas apgabal-
tiesas sēžu zālē publiskā izsolē
pārdos Mārtiņam Zariņam, Jānim
Zariņam, Annai Zariņš un Jā-
nim Jurjevskim kopīgi piederošo
nekustamo īpašumu, kas ierak-
stīts Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļas zemnieku zemes
gruntsgabalu zemes grāmatu reģ.
5078 nodaļā un sastāv no Rīgas
apriņķī, Aizkraukles draudzē at-
rodošām, no Aizkraukles muižas
zemnieku zemes atdalītām ,,Ka-
lēju" mājām, aptverošu 33,33
deset. lielu zemes gabalu;'

2) īpašums publiskai pārdo-
šanai novērtēts uz Ls 6000,—;

3) uz īpašuma hipotēku pa-
rādu nav;

4) pie piedalīšanās izsolē jā-
iemaksā 10% no novērtēšanas
summas un jāuzrāda apliecība
no tieslietu ministrijas par ne-
kustama īpašuma iegūšanas tie-
sībām;

5) zemes grāmatas šim īpašu-
mam tiek vestas Rīgas-Valmieras
zemes grāmatu nodaļā;

6) personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, jāuzrāda tā-
das līdz izsoles dienai;

7) visi papīri un dokumenti
attiecošies uz pārdodamo īpa-
šumu ir atvērti publiskai apska-
tīšanai Rīgas apgabaltiesas 3.
civīlnodaļas kancelejā. 24206z

Jumpravā, 1930. g. 14. janvārī.

Tiesu izpildītājs A. Ozoliņš.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs, kura kanceleja
atrodas Cēsīs, Raunas ielā Ne 13,
pamatojot'es uz Civīlproc. lik.
1141., 1146.—1149. p. paziņo, ka:

1) izp'ldot Cēsu apr. 1. iec.
miertiesneša spriedumu, izteiktu
viņa izp'ldu rakstā no 1927. g.
5. janvāra Ne 163 par piedzīšanu
no Oskara Cēdera par labu
Fricim Bittmetam Ls 300,— ar
0ļun izdev., kā arī par labu
citiem kreditoriem, 1930. g.
24. aprīlī, pīkst. 10 rītā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē vairāksolīšanā otrā ūtrupē
pārdos Oskaram Mārtiņa d. Cē-
deram piederošu nekustamu īpa-
šumu, kas atrodas Cēsu pilsētā
uz Drabešu ceļa un sastāv no
Obroka zemes gabala ar visiem
viņas piederumiem, ar zemes
grāmatu reģistra Ne 148-c. kuram
kapitalizētā ienesīguma vērtība
Ls 2040,— ;

2) īpašums publiskai ūtrupei
novērtēts par Ls 6000,— ; bet

solīšana sāksies saskaņā ar Civīl
proc. lik. 1871. p.;

3) bez augšminētās prasības uz
īpašumu ir Ls 10.000,— hipotēku
parādu;

4) personām, kas vēlas ūtrupē
dalību ņemt, ir jāiemaksā dro-
šības nauda desmit procentes

i no novērtēšanas summas,
t. i. Ls 600,— un jāiesniedz no
tieslietu ministrijas izdota aplie-
cība par to, ka minētām personām
nav šķēršļu iegūt pārdodamo
īpašumu;

5) personām, kam ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaistu, ir
tādas tiesības jāuzrāda līdz ūtru-
pes dienai;

6) zemes grāmatas šim īpa-
šumam tiek vestas Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā;

7) ar visiem rakstiem un doku-
mentiem, kas attiecas uz pārdo-
damo īpašumu, var iepazīties
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlno-
daļas kancelejā. 24253z

Tiesu izpildītājs O. Luters.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs, kura kanceleja
atrodas Cēsīs, Raunas ielā 13,
pamatojoties uz Civīlproc. lik.
1141., 1146.—1149. p. paziņo, ka:

1) izpildot Rīgas apgabaltiesas
pavēli no 1929. g. 16. aprīļa
Ns 312215 par parāda atlikuma
piedzīšanu no Ls 115,32 ar "un
soda naudām, 1930. g. 20. martā,
pīkst. 10 no rīta Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē vai-
rāksolīšanā pārdos Kārlim Pētera
dēlam Briedim piederošu neku-
stamu īpašumu, kas atrodasCēsu
apr.. Jaun-Raunas muižā un
sastāv no zemes gabala ,,Alpi
Ns 32F" ar visiem viņas piede-
rumiem, ar zemes grāmatu reģ.
Ns 3566, kuram ir zemes kop-
platība 13,28 ha;

2) īpašums puvbhskai ūtrupei
novērtēts par Ls 7000,— bet
bet solīšana, saskaņā ar Civīl.
proc. lik. 1871. p.;

3) bez augšminētās prasības uz
īpašuma ir Ls 6500,— hipotēku
parādu;

4) personām, kas vēlas ūtrupē
dalību ņemt, ir jāiemaksā drošī-

bas nauda desmit procenti (10°)
no novērtēšanas summas, t. i.
Ls 700,— :

5) personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaistu, ir tādas
tiesības jāuzrāda līdz ūtrupes
dienai;

6) zemes grāmatas šim īpašu-
mam tiek vestas Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā;

7) ar visiem rakstiem un doku-
mentiem, kas attiecas uz pārdo-
damo īpašumu, var iepazīties
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlno-
daļas kancelejā. 24258z

Tiesu izpildītājs O. Luters.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs, kura kanceleja
atrodas Cēsīs, Raunas ieklā Ns 13,
pamatojoties uz Civīl proc. lik.
1141., 1146.—1149. p. paziņo, ka:

1) izpildot Rīgas apgabaltiesas
un Rīgas 14. iec. miertiesneša
spriedumus, izteiktus viņa izpildu
rakstā no 12. un 8. jūnija 1928. g.
Ne 1060, 1003 par piedzīšanu no
Jēkaba Dančauska par labu Vi-
dzemes Savstarp. kreditbiedrībai
Ls 2000 ar % un izdev., kā arī
par labu citiem kreditoriem,
1930. g. 24. aprīlī, pīkst. 10 no
rīta Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē vairāksolīšanā
pārdos Jēkabam Pidriķa d. Dan-
čauskam piederošu nekustamu
īpašumu, kas atrodas Cēsu apr.
patrimonialapgabalā un sastāv no
zemes gabala JVe 97, Poruka ielā,
ar visiem viņas piederumiem, ai
zemes grāmatu reģistra Ne 169,
kuram ir zemes kopplatība 1 pūr-
vieta kapitalizētā ienesīgumā vēr-
tība Ls 2940,— ;

2) īpašums publiskai ūtrupei
novērtēts par Ls 6000,—; bet
solīšana, saskaņā ar Civīl proc,
lik. 1871. p., sāksies no novētrē-
šanas, vai priekšrocīgu prasību
summas, skatoties kura no šīm
summām lielāka;

3) bez augšminētās prasības
uz īpašuma ir Ls 37.499,08 hip.
parādu;

4) personām, ksa vēlas ūtrupē
dalību ņemt, ir jāiemaksā dro-
šības nauda desmit procentes
(10%) no novērtēšanas summas,
t. i. Ls 600,— ;

5) personām, kam ir kādās tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaistu, ir tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai;

6) zemes grāmatas šim īpa-
šumam tiek vestas Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā;

7) ar visiem rakstiem un doku-
mentiem, kas attiecas uz pārdo-
damo īpašumu, var iepazīties
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnoda-
ļas kancelejā. 24254z

Tiesu izpildītājs O. Luters.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs, kura kanceleja
atrodas Cēsīs, Raunas ielā Ne 13,
pamatojoties uz Civīlproc. lik.
1141., 1146.—1149. p. paziņo, ka:

1) izpildot Rīgas apgabaltiesas
pavēli no 1926. g. 9. novembra
Ne 327416 par piedzīšanu no
Annas un Bernharda Pūlišiem
par labu valsts zemes bankai
Ls 2900,— ar% un soda naudām
1930. g. 20. martā, pīkst. 10 no
rīta, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē vairāksolīšanā
pārdos Annai Jēkaba m. un
Bernhardam Pētera d. Pūlišiem
piederošu nekustamu īpašumu,
kas atrodas Cēsu apr., Priekuļu
muižā un sastāv no zemes gabala
Ns 37 IH-a, ar visiem viņas pie-
derumiem, ar zemes grāmatu reģ.
Ns5589, kuram ir zemes koppla-
tība 21,37 pūrv.;

2) īpašums publiskai ūtrupei
novērtēts par Ls 4000,—; bet
solīšana sāksies saskaņā ar Civīl-
proc. lik. 1871. p.;

3) bez augšminētās prasības uz
īpašuma ir Ls 4300,— hipotēku
parādu;

4) personām, kas veļas ūtrupe
dalību ņemt, ir jāiemaksā dro-
šības nauda desmit procentes

i no novērtēšanas summas,
t. i. Ls 400,— un jāiesniedz no
tieslietu ministrijas izdota aplie-
cība par to, ka minētām personām
nav šķēršļu iegūt pārdodamo
īpašumu;

5) personām, kam ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaistu, ir
tādas tiesības jāuzrāda līdz ūtru-
pes dienai;

6) zemes grāmatas šim īpašu-
mam tiek vestas Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā;

7) ar visiem rakstiem un doku-
mentiem, kas attiecas uz pārdo-
damo īpašumu, var iepazīties
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnoda-
ļas kancelejā. 2425oz

Tiesu izpildītājs O. Luters.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs, kura kanceleja
atrodas Cēsīs, Raunas ielā Ne 13,
pamatojoties uz Civīlproc. lik.
1141., 1146.—1149. p. paziņo, ka:

1) izpildot Rīgas apgabaltiesas
spriedumu, izteiktu viņa izpildu
rakstā no 1929. g. 27. augusta
Ne 413167 par piedzīšanu no mir.
Jāņa Martinsona mant. masas
par labu Jānim Allenam Ls 2000
ar % un izdevumiem, 1930. g.
24. aprīlī, pīkst. 10 no rīta Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē vairāksolīšanā pārdos mir.
Jāņa Jēkaba d. Martinsona man-
tošanas masai piederošu neku-
stamu īpašumu, kas atrodas Cēsu
apr., Kārļu muižā un sastāv no
zemes gabala ,,Purvmaļi" Ns43F
ar visiem viņas piederumiem, ar
uz zemes grāmatu reģ. Ne 11304,
kuram ir zemes kopplatība!6,34
ha;

2) īpašums publiskai ūtrupei
novērtēts par Ls 2400,—; bet
solīšana, saskaņā ar Civīl proc.
lik. 1871. p., sāksies no novērtē-
šanas, vai priekšrocīgu prasību
summas, skatoties, kura no šīm
summām lielāka;

3) bez augšminētās prasības
uz īpašuma ir Ls 400,— hipotēku
parādu;

4) personām, kas vēlas ūtrupē
dalību ņemt, ir jāiemaksā dro-
šības nauda desmit procentes
(10%) no novērtēšanas summas,
t. i. Ls 240,— ;

5) personām, kam ir kādas
toiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, ir tādas
tiesības jāuzrāda līdz ūtrupes
dienai;

6) zemes grāmatas šim īpa-
šumam tiek vestas Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā;

7) ar visiem rakstiem un doku-
mentiem, kas attiecas uz pārdo-
damo īpašumu, var iepazīties
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlno-
daļas kancelejā. 24260z

Tiesu izpildītājs O. Luters.
Jelgavas apr. polic. 1. iecirkņa

priekšnieks atsauc sludinājumu
pag. g. ,,Vald . Vēstn."' 293'. nu-
murā par Alfrēda Benja-
miņa d. Velliņa karaklausības
apliecības nozaudēšanu, jo ap-
liecība atrasta un izsniegta īpaš-
niekam. 23403z

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs, kura kanceleja
atrodas Cēsīs, Raunas ielā Ne 13,
pamatojoties uz Civīlproc. lik.
114!., 1146.—1149. p. paziņo, ka:

1) izpildot Cēsu apr. 2. iec.
miertiesneša spriedumu, izteiktu
viņa izpildu rakstā no 1928. g.
10. janvāra Ns 66—70 par pie-
dzīšanu no Paula Jēriņa par labu
krāj-aizdevu sabiedrībai ,,Liedē"
Ls 2000,— ar % un izdevumiem,
1930. g. 24. aprīlī, pīkst. 10 no
rīta Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē vairāksolīšanā
pārdos Paulim Rūdolfa d. Jēri-
ņam piederošu nekustamu īpa-
šumu, kas atrodas Cēsu apr.,
Vecpiebalgas muižā un sastāv no
,,Kalna-Krūmen Ns 317" mājas
ar visiem viņas piederumiem, ar
zemes grāmatu reģ. Ns 3453, ku-
ram ir zemes kopplatība 22,95 des.
vērtība 10 dālderi:

2) īpašums publiskai ūtrupei
novērtēts par Ls 3500,—; bet
solīšana, saskaņā ar Civīl. proc.
lik. 1871. p., sāksies no novērtē-
šanas, vai priekšrocīgu prasību
summas, skatoties kura no šīm
summām lielāka;

3) bez augšminētās prasības uz
īpašuma nav citu hipotēku pa-
rādu;

4) personām, kas vēlas ūtrupē
dalību ņemt, ir jāiemaksā dro-
šībsa nauda desmit procentes.
(10%) no novērtēšanas summas,
t. i. Ls 350,— un jāiesniedz no
tieslietu ministrijas izdota aplie-
cība par to, ka minētām personām
nav šķēršļu iegūt pārdodamo
īpašumu;

5) personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaistu, ir tādas
tiesības jāuzrāda līdz ūtrupes
dienai;

6) zemes grāmatas šim īpašu-
mam tiek vestas Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā;

7) ar visiem rakstiem un doku-
mentiem, kas attiecas uz pārdo-
damo īpašumu, var iepazīties
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlno-
daļas kancelejā. 24259z

Tiesu izpildītājs O. Luters.

Rigas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
24. janvāri, p' ulkst. 10 dienā,
Rīgā, Ganību dambī Ns 27,
I un II torgos pārdos Ilariona
Edelberg-Cveifel kustamu mantu,
sastāvošu no mēbelēm, novēr-
tētu par Ls 1570,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930.g. 14. janv. 24307
Tiesu izp. O. Stellmachers.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
25. janvārī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Ganību dambī Ns 31,
pārdos firmas ,,LatIini" kustamu
mantu, sastāvošu no 300 kg
pakulu dzijas, novērtētu par
Ls 1200,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 16. janv. 24304
Tiesu izp. O. Stellmachers.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1930. g. 28. janvārī, plkšt. 10
dienā, Siguldas pag. Klētnieku
mājā, pārdos Kārļa Kalniņa
kustamu mantu, sastāvošu no
labības un zāles pļaujamām ma-
šīnām, ecēšām, arkliem, govīm
un novērtētu par Ls 700,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 14. janvāri.
24292z Tiesu izp. E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1930. g.28. janvārī,pīkst. 1i dienā
Siguldas pagsta Apeņu mājās,
pārdos Mārtiņa Štāla kustamu
mantu, sastāvošu no 5 govīm,
2 buļļiem, 3 telēm, 2 zirgiem,
3 cūkām un novērtētu par
Ls 1100,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 14. janvārī.
24291z Tiesu izp. E. Liepinš.



Rīgas apgabaltiesas Madonas
apr. tiesu izpildītājs, kura kance-
leja atrodas Madonā, Rīgas bulv.
Ns 11, paziņo, ka noliktā uz š. g.
20. februāri, pīkst. 10, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē Jāņa Pētera d. Timbera ne-
kustamā īpašuma — Madonas
apriņķa Praulienas pagasta
,,Stūku" mājas, ar zemes grāmatu
reģistra Ns 144, pārdošana atcelta
saskaņā ar prasītājas valsts zemes
bankas lūgumu. 24261 z

Madonā, 1930. g. 14. janvārī.
Tiesu izp. v. i. (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas Madonas
apr. tiesu izpildītājs, kura kance-
leja atrodas Madonā, Rīgas bulv.
Ne 11, paziņo, ka noliktā uz š. g.
20. februāri, pīkst. 10, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē Jāņa Indriķa d. Barbana ne-
kustamā īpašuma — Madonas
apr. Praulienas pagasta „Dance"
mājas, ar zemes grāmatu reģ.
Ns 74, pārdošana atcelta, saskaņā
ar prasītājas valsts zemes bankas
lūgumu. 24262

Madonā, 1930. g. 14. janvārī.
Tiesu izpild. v. i. (paraksts).

Iespiests Valsts tipogrāfija

Valsts zemes banka,
atrod, Rīgā, Valdemāra ielā 1-b,
pamatojoties uz 1925. g.29. maija
likumu par aizdevumu nodroši-
nāšanu, ieķīlājot tiesības uz lauku
nekustamu mantu, un 1926. g.
31. marta papildinājumu pie šī
likuma, paziņo, ka Valsts zemes
bankas aizdevumu piedzīšanai:

1) Dzērbenes pag. vaid. telpās,
Dzērbenē, 1930. g. 17. februārī,
pulkst. 10 dienā, pārdos atklātā
vairāksolīšanā tiesību uz saim-
niecību ar ēkām, meliorācijām
un citiem zemes piederumiem,
kura atrodas Cēsu apriņķī,
Taurenes pagastā, Lodes muižas
jaunsaimniecību JVs 19 F uu pie-
šķirta Jānim Fridricha d. Klin-
klāvam (sk. ,,Zemes Ierīcības
Vēstnesī" Ne 201 lapas pusē 16
kārtas Ne 3674/54372).

2) Saimniecība sastāv no:

a. zemes kopplatībā 22,0 ha;
b., dzīvojamās ēkas, kūts un

labības šķūņa.
3) Solīšana sāksies no Ls 2500.
4) Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kuras līdz izsoles sāku-
mam nodos izsoles noturēšanai
pilnvarotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a. Drošības naudu 1/s no trešā
pantā minētās summas, t. i.
Ls 500;

b. Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pir-
cējam atļauts iegūt ne
valsts zemes fonda iedalītu
saimniecību.

Lūgumi dēļ apliecības izsnieg-
šanas jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

5) Tiesību ieguvējam, tūliņ pēc
izsoles beigām, jāpapildina iemak-
sātā drošības nauda līdz '/s
no nosolītās summas. Pārējās 4 /e
jāiemaksā Valsts zemes ban-
kai ne vēlāk kā divas nedēļas
pēc izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību. Ns a 68538

Rīgā, 1930. g. 15. janvārī.
24302 Valsts zemes banka

Rēzeknes apr. pol. . 3. iec.
priekšnieks izsludina, ka š. g.
28. janvārī, plķst. 10 rītā, Viļēnos,
uz tifgus laukuma, pārdos atklātā
vairāksolīšanā Faivišam Viļen-
skam piederošu mantu: vienu
skapi, vērtībā Ls 80, Viļēnu pils.
valdes nodokļa Ls 72 piedzīšanai,
saskaņā ar V-ļēnu pilsētas valdes
rakstu Ns 1160 no 1929. g. 11. dec.

Rēzeknes apr. pol. 3. iec.
priekšnieks izsludina ka š. g.
28. janvārī, pīkst. 10 rītā, Viļēnos
uz tirgus laukuma pārdos atklātā
vairāksolīšanā Hasjai Frids pie-
derošu kustamo mantu, sastāvošu
no rudzu miltiem 160 kilogramu,
vērtībā Ls 30, dēļ procentuāla
peļņas nodokļa piedzīšanas par
1929. g. Ls 19 ar %, saskaņā
ar nodokļu departamenta rakstu
Ne 74624 no 1929. g.3. decembra.

Rēzeknes apr. pol. 3. iec.
priekšnieks izsludina, ka š. g.
28. janvārī, pīkst. 10 rītā, Viļēnos,
uz tirgus laukuma, pārdos atklātā
vairāksolīšanā Sīmanim Fainštei-
nam piederošās kustamas mantas:
vienu kommodi un liel. spogulis,
kopvērtībā Ls 60, procentuālās
peļņas nodokļa par. 1928. g.
Ls 59 piedzīšanai, saskaņā ar
nodokļa departamenta rakstu
Ne 64285 no 1929.g. 14. decembra.

2, Rīgas pilsētas baltkrievu
pamatskolas

naudas loterijas vinnestu
saraksts.

Vinnesti krita uz šādiem biļešu
numuriem:

Ls 50 — 1825, Ls 20 — 792
Ls 10 — 198, Ls 5 — 212 un
1656, Ls 2 — 67, 309, 427 717
758, 803, 840, 841, 851, 'l34l '
1368, 1721, 1877, 1931, 1972'
Ls 1 — 11, 16, 28, 29, 42 95
207,208,213,221, 222,233,235'
293, 312, 358, 389, 406, 452 470
495, 501, 557, 601, 688, 718 730'
744, 751, 773, 802, 808, 847' 853'
856, 860, 885, 887, 900, 908, 913 '
931, 944, 945, 954, 966, 978' 983
991. 1007, 1108, 1129, 181 197
203,225, 248, 257, 324, 337, 351!
551, 565, 587, 592, 594 603 609
610, 711, 749, 753, 767, 785! 827'
884, 887, 915, 916, 925, 967.

Vinnestus var saņemt līdz
š. g. li februārim skolas telpās
Sīmaņa ielā Ne 14/16.
24224o Skolas padome.

. Uz 1916. g. 3. jūlija likuma
pamata par tirdzniecības un rūp-
niecības uzņēmumu pāreju pēc
līgumiem

Kuldīgas notārs

Fricis Minka
paziņo, ka viņa kantorī 1929. g.
9. decembrī ar reģistra Ns 2189,
apliecināts pirkšanas-pārdošanas
līgums, ar kuru Jānis-Voldemārs
Krišans pārdevis Latvijas pilso-
nim Arminam-Gustavam Frei-
denfeldam, viņam, pārdevējam,
uz īpašuma tiesībām piederošo
nekustamu mantu — Kuldīgas
apriņķa, Rendas pagasta, ,,Mež-
zīles ūdens dzirnavas", ar zemes
grāmatu reģ. Ns 10312, ar visām
ēkām, dzirnavu iekārtu un pā-
rējiem piederumiem, par Ls 12100
24271o Notārs F. Minka.
i>'— »?? v

\0$SI i<RSt*MŽU
sludinājumi.

? Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo,
ka 1930. g. 21. janvārī, pīkst. ' l2
dienā, Rīgā, Lāčplēša ielā Ne 63,
dz. 4, pārdos vairāksolīšanā Mo-
zusa un Izraēla Vestermana ku-
stamu mantu, novērtētu par
Ls 1000 un sastāvošu no mēbelēm,
viņa dažādu nodokļa parādu
segšanai.

Rīgā, 1930. g. 15. janvārī.
24290o Piedzinējs (paraksts).

Rīgas krasta stacijas priekšnieks
paziņo, ka š. g. 21. janvāri,
Rīgas muitas dārzā pārdos ūtrupē
sūtījumu Liepāja-Rīga krasts
Ne316895, sastāvošu no 14 kastēm
augļu ievārījuma, svarā 1097 kg.
Nosūtītājs R. Šapiro, saņēmējs
G. Steinveiss. 24303o

Rēzeknes apr. pol. 3. iec.
priekšnieks izsludina, ka š. g.
28. janvārī, pīkst. 10 rītā, Viļēnos
uz tirgus laukuma tiks pārdotas
atklātā vairāksolīšanā Geļai Fain-
šteins piederošās kustamās man-
tas: viena kumode, vērtībā Ls 100
un viena bufete, vērtībā Ls 70,
procentuālā peļņas nodokļa par
1929. g. Ls 164,63 piedzīšanai,

saskaņā ar nodokļu departamenta
rakstu Ne 74610 no 1929. g.
3. decembra. 24282o

Radiofona stacija izsludina par
nederīgu un atsauc radiofona
lietošanas atļauju Ne 28918, kā
nozaudētu, izdotu 1929. gada
15. februārī uz Kārļa Kronberga
vārdu. L 6076 24310

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apriņķa tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Grīvā, Rīgas
ielā Ne 240, paziņo:

1) ka Latvijas bankas un citu
kreditoru prasību apmierināšanai
1930. g. 22. martā, pīkst. 10,
Daugavpilī, Latgales apgabal-
t esas sēžu zālē publ. izsolē pār-
dos Ignata Tarasa d. Meškovska
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Ilūkstes apriņķī, Skrudalienas
pagastā un sastāv no Nei-Salenze
muižas zemes gabala ,,Tarasovka
Ns 24—26" ar hip. Ne 3006;

2) ka īpašums pārdošanai iz-
solē novērtēts par Ls 2600,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 1600;

4) ka personām, kas vēlas izsolē
dalību ņemt, jāiemaksā drošības
nauda — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam tiek vestas Jēkabpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
ības jāuzrāda līdz pārdošanas

dienai.
Visi papīri un dokumenti attie-

cošies uz pārdodamo īpašumu, ir
ieskatāmi Latgales apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā.
24263z Tiesu izpild. G. Biernis.

Rīgas prēf. 6. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēti
kara klausības apliecību Ns 4542.
izd. no 8. Daugavpils kāpt. pulka
kom. 1927. g. 27. maijā at
Eduarda Broka vārdu. 24298o

. g. . .

Nodokļa departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo,
ka 1930. g. 22. janvārī,pīkst.'dienā, Rīgā, Marijas ielā Ns 6,
pārdos vairāksolīšanā Cillas Druks
kustamu mantu, novērtētu par
Ls 386 un sastāvošu no 20 krē-
sliem, viņas 1928. g. ienākuma
nodokļa parāda segšanai.

Rīgā, 1930. g. 15. janvārī.
24289o Piedzinējs (paraksts).

Rēzeknes apr. pol. 3. iec.
priekšnieks izsludina, ka š. g.
28. janvāri, pīkst. 10 rītā, Viļēnos
uz tirgus laukuma pārdos atklātā
vairāksolīšanā Ābramam Gavar-
tiņam piederošās kustamās man-
tas: viena bufete, spogulis un
viens skapis, kopvērtībā par
Ls 180, procentuālā peļņas no-
dokļa par 1929. g. Ls 163,86
piedzīšanai, saskaņā ar nodokļu
departamenta rakstu Ns 74635
no 1929 3decembra24283o

Zasas pagastam,
Jēkabpils apriņķī, vajadzīga

vecmāte.
Alga pēc valdības noteikumiem,

brīvs dzīvoklis ar apkurināšanu.
Kandidātes tiek lūgtas līdz š. g.
19. februārim pieteikties pie pa-
gasta valdes, iesniedzot dokumen-
tus par vecmātes tiesībām un
līdzšinējo praksi.

Lūgumi apmaksājami ar Ls0,80
zīmognodevu. Vēlēšanu dienā
š. g. 19. februārī, pkst. 12, lūdz
ierasties personīgi pie pagasta
padomes, Zasas pag. namā. Tu-
vākā dzelzceļa stac. Zasa 0,5 km.
24279o 2 Pagasta valde.

Latvijas universitātes, leģitimā-
cijas kartiņa Ns 7493 ar Marijas
Brinkmanis vārdu pazaudēta un
ar šo tiek izsludināta parnederīgu.

Sasmakas virsmežniecība izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
Kārlim Sāmietim 1929. g. 7. no-
vembrī izsniegto mežu ciršanas
ordru Ns 162182. 24295o

Radiofona stacija izsludina par
nederīgu un atsauc radiofona
lietošanas atļauju Ns 33215, kā
nozaudētu, izdotu 1929. gada
2. oktobri uz Augustīna Neimanis
vārdu. L 6077 24311

» '
3>ažūāi

sludintajuvmi.
Rūpniecībasuntirdzniecības

akciju sabiedrība

„JHmehste'
sasauc 1930. g. 7. februārī,
pīkst. 18, Rīgā, !. Kēninu ielā

Ns 24/26.,

akcionāru pilnu sapulci
ar šādu dienas kārtību:

1) Sapulces amata personu vēlē-
šanas.

2) Valdes un revīzijas kommisijas
ziņojumi.

3) Jauns akciju izlaidums.
4) Statūtu grozījumi.
5) Pārskats par 1929. g. darbību.
6) Valdes un revīzijas kommisiju

locekļu vēlēšana.
7) Dažādi jautājumi un priekš-

likumi.
24288o Valde.

Maksātnespējīgā parādnieka

Borucha Levina
klātesošo kreditoru sapulce
nolikta uz š. g. 23. janvāri,
pīkst. 6'vakarā, Rīgā, Alberta
ielā Ns 2, dz. 4.

Dienas kārtība:
1) Zvēr. kuratora ziņojums.
2) Zvēr. kuratora pilnvarošana.
3) Dažādi jautājumi un priekš-

likumi.
Zvērināts kurators

24296o zv. adv. pal. K. Lubbe.

savstarpēja
kredītbiedrība

uzaicina savus biedrus uz

kārtējo vispārējo sapulci
otrdien, š. g. 4. februārī, pīkst.
4 pēc pusd., kredītbiedrības telpās

Rīgā, Kaļķu ielā Ne 7.
Dienas kārtība:

1) Pārskats par 1929. darbības
gadu, padomes un revīzijas
kommisijas ziņojumi.

2) Peļņas sadalīšana.
3) Budžets 1930. gadam.
4) Kredītbiedrības statūtu pa-

p.Idināšana.
5) Ierēdņu pensijas kases statūtu

grozīšana.
6) Zemākās biedru dalības nau-

das noteikšana.
7) Vēlēšanas.

Piezīme. Ja nesanāktu š. g.
4. februārī statūtu 31. p. no-
teiktais biedru skaits, tad otra
vispārēja sapulce notiks piekt-
dien, š. g. 21. februārī, pīkst.
4 pēc pusd., Rīgas latviešu bie-
drībā, Merķeļa ielā Ns 13, ar to
pašu dienas kārtību.
24301o vjlld %_

Latvijas bankas darbinieku
krāj-aizdevu sabiedrības

pilna
biedra sapulce

notiks š. g. 1. februārī, pīkst. 14,
Latvijas bankas telpās, Rīgā,
valsts izdevumu/ieņēmumu daļā.

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlēšanas.
2) 1929. g. darbības gada pār-

skata apstiprināšana.
3) Pārvaldes orgānu vēlēšanas.
4) 1929. g. peļņas sadalīšana.
5) Budžets 1930. gadam.
6) Priekšlikumi un dažādi jau-

tājumi.
24297o Valde.

Kigas metālu fabrikas ,,Etna"
akciju sabiedrības likvidācijas
kommisija, dibinoties uz akcio-
nāru š. g. 7. janvāra pilnas
sapulces lēmumu, uzaicina akcio-
nāru kungus saņemt viņiem pie-
krītošos uz akcijām daļu no
likvidētas akciju sabiedrības man-
tas. Pie naudas saņemšanas
nododamas akcijas vai viņu at-
vietojošie dokumenti. Izmaksas
izdarīs likvidācijas kommisija
savā birojā Rīgā, Blaumaņa
ielā Ns 17, dz. 1, starp pīkst.
12—2 dienā, sešu mēnešu, laikā,
skaitot no š. g. 7. janvāra,
bet pēc tam viņas uzdevumā
Rīgas krāšanas un aizdošanas
biedrība, turpat, līdz noilguma
laika iestāšanās.
24223o Likvidācijas kommisija.

Bānūžu patērētāju biedrība
„DRUVA"

paziņo, ka viņa, pamatojoties
uz pilnas sapulces 1930. g.
6. janvāra lēmumu, savu darbību
likvidē.

Kreditoriem savas prasības jā-
pieteic likvidācijas valdes priekš-
sēdētājam J. Ronim pasta palīga
nodaļā Bānūžos līdz 1930. g.
1. aprīlim.
24300o Likvidācijas valde.

viazemes

Akciju sabiedrība
Pirmais privātais lombards

izūtrupēs
1930. g. 29. janvārī , pulkste»
1 dienā, Lombarda telpās, pašu
namā, L. Kalēju ielā Ns 18/20
ieķīlātas, bet nenokārtotas ķīlas
līdz Ns 290.000.

Otrupē nozīmētās ķīlas jāno-
kārto trīs dienas pirms ūtrupes,
pretēji jāmaksā par zelta un
sudraba lietām proves valdes
izdevumi , pie kam zemprovīgie
priekšmeti tiks salauzti.

Pārdošanā nāks: briljanti,
zelts, sudrabs, pulksteņi, uzvalki,
zābaki, kažoki, velosipēdi, šuj-
mašīnas, manufaktūra, mēbeles
u. t. t. 24287 Valdf.

m t _?? _ _

Malkas torsi.
Jelgavas hlasisbā ģimnāzija
izdos torgos 40 kub. asis sausas bērza malkas

piegādi š. g. 29. janvārī,
pīkst. 12 dienā, Akadēmijas ielā Ns 20, Jelgavā. Tuvākas ziņas
kancelejā. Personām, kas gribētu piedalīties torgos, jāiemaksā
līdz torgiem Ls 400 skolas kancelejā. 24286
nnramH»mmsHBB^nHnnHlil

7. raj. inženieris, Smiltenē,
izdos š. g. 30. janvārī, pīkst. 11 dienā savā kancelejā Dārza Ielā 7/9,

jautktāizsoiē
1) 1200 mlaukakmeņu piegādi uz Smiltenes—Cēsu ceļa; drošības

nauda Ls 1200.—.'
2) Šosejas sarga mājiņas, 191. km uz Vidzemes šosejas, remonts;

drošības nauda Ls '78—. L 6078 24309
Tuvākas ziņas kancelejā darba dienā no pīkst. 9—15.

Stāmerienas virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1930. g. 17. februārī, virsmežniecības kancelejā
Kalnamuižā, c. Kalnienu,
augošu mežu pēc platības un celmu skaita, vecas ēkas
nojaukšanai, būvmateriāla atlikumus un nolietotu

kustamu mantu:
I iec. mežniecībā, Litenes novadā: pēc platības 1 vienību

0,60 ha, vērtībā Ls 169,— un apz?mētiem kokiem 2 vienības 36 un
130 kokus, vērtībā Ls 16,— un Ls 59,—.

II iec. mežniecībā, Annas novadā: pēc platības 4 vienības no
0,20—0,40 ha, vērtībā no Ls 26,— līdz Ls 98,—.

III iec. mežniecībā, Ilzenes, Zeltiņu urt Blomes novados:
pēc platības 24 vienības no 0,52—4,24 ha ', vērtībā no Ls 11,— līdz
Ls 1102,— un apzīmētiem kokiem 15 vienības no 4—454 koku,
vērtībā no Ls 37,— līdz Ls 1081,—.

IV iec. mežniecībā, Mālupes novadā: pēc platības 1 vienību
0,80 ha, vērtībā Ls 49,—.

Virsmežniecībā: 6 vecas ēkas noplēšanai, vērtībā no Ls 4,—
līdz Ls45,—; būvmateriālu pārpalikumus 2 vienības, vērtībā Ls 68,—
un Ls 109,—; nolietotus 6 gab. krēslus, vērtībā Ls 3,— un 1 galda
lampu, vērtībā Ls 0,50.

Mežu pārdos ar zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra
apstiprinātiem nosacījumiem.

Izsole sāksies pulksten 12 dienā.
Izsolē pielaidīs personas, kuras iemaksās izsoles kommisijai

10% drošības naudas no attiecīgu vienību izsludinātās vērtības.
Pēc nosolīšanas drošības nauda jāpapildina līdz 10% no summas,
par kuru vienība nosolīta.

Kā drošībsa naudu pieņems arī: 1) Latvijas valsts iekšējo
aizņēmumu obligācijas, Latvijas hipotēku bankas ķīlu zīmes un
valsts zemes bankas 6% ķīlu zīmes; 2) banku un kredītbiedrību
garantijas.

Par vienībām NeNs 28—46 maksājama apvienota drošības
nauda 20°/0 apmērā no nosolītās summas.

Par vienībām NsNs 48—57 nosolītā summa nomaksājama pēc
vienību nosolīšanas.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu mež-
ziņiem. 24294z Stāmerienas virsmežniecība.

Vecmoku virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1930.g. 30.janvārī, virsmežniecības kancelejā,
Sēmes pag. Kaives muižā, c. Tukumu (dzelzc. piest. ,,Zvare"),

aučošu mežu
. II iec. mežniecībā, Engures novadā, pēc platības 1 vienību

1,94 ha, vērtībā Ls 865 ,—.
Mežu pārdos ar zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra ap-

stiprinātiem nosacījumiem.
Izsole sāksies pulksten 12 dienā.
Izsolē pielaidīs personas, kuras iemaksās izsoles kommisijai

10% drošības naudas no vienības izsludinātās vērtības. Pēc nosolī-
šanas drošības nauda jāpapildina līdz 10% no summas, par kuru
vienība nosolīta.

Kā drošības naudu pieņems arī: 1) Latvijas valsts iekšējo aiz-
ņēmumu obligācijas, Latvijas hipotēku bankas ķīlu zīmes un valsts
zemes bankas 6% ķīlu zīmes; banku un kredītbiedrību garantijas.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludināto vienību noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie II iecirkņa
mežziņa. 24293z

1930. g. 14. janvārī. Ne 1109. Vecmoku virsmežniecība.

Mežu departaments
pārdos jauktā izsolē 1930. g. 29. janvārī, Rīgā, Merķeļa ielā Ns 13, Latviešu biedrībā, augošu mežu ;

P j;r rt „, „ Drošības ,i> ā.?Ķ ,PŽTd.|naudalatos^S.

g Kādas virsmežniecības, novada, j.« °
^

Koku suga||g_ ? ? §" piez ;mes
> apgaitas un kvartāla °-„ a»- sĒ 2 s «s

o«£w £ "C « = ''£ "K 5
Ņ O.C Zi; Z g'C £ = « <2— S S .*T3

Kursīšu virsmežniecībā. .£ *g
Kursīšu novadā. o« ^ Līguma operā-

13. Kārklina 7. apg., kv. 10, c. 1929. g., c'°-l cijas termiņš

atd. 1 un 2 (likv. mežs uz apm. gab.) 5,68 — egle. . . , 8000 J?£|— — 1931.g. l.febr.

—? '£

Mežu pārdos saskaņā ar pastāvošiem noteikumiem un Mežu departamenta 1930. g. 29. janvāra izsoles sludinājuma noteikumiem
publ. „Vald. Vēstn." 1929. g. 293. numurā. 24312

Dzelzceļu virsvaldes materiālu apgāde
izsludina vtukstreitla izsotes:

1930. g. 30. janvārī uz 1) auklu 2-kāršu, resn. 1,5 mm — 300 kg;
2) virvi, tricēm, 4-kārt., resn. 9 mm — 450 tek. m;
3) virvi, pārsienamo, resn. 6 mm — 50 kg;
4) v rvi, pārs.enamo, resn. 13 mm — 50 kg.

1930. g. 30. janvārī uz 1) logu stiklu, aizledotu, blāvu — 100 loksn.;
2) zignālu stiklu, baltu — 50,0 kv. mtr.;
3) logu stiklu I! lab., daž. izm. — 900 loksn.

1930. g. 30. janvārī uz smirģeļa audekli, pēc saraksta.
1930. g. 30. janvārī uz 1) tūbu, būvēm 142x200 cm, sv. 2,5 kg — 1000 kg;

2) tūbu, būvēm 142x200 cm, sv. 3,0 kg — 1000 kg.
1930. g. 30. janvārī uz c lindiu eļļu, karsttva.kam — 1000 kg.
1930. g. 3. februārī uz plākšņu dzelzi II lab.

1) 1,65x1000x2000 mm — 10 000 kg;
2) 2,5x1000x2000 „ — 5 000 „
3) 4x1000x2000 „ — 5 000 „ i
4) 5x1000x2000 „ — 5 000 „

Izsoļu sākums pulkst. 11 no rīta. Dalībniekiem jāiemaksā 5% drošības naudas no pie-
dāvājuma vērtības. Tuvākas zinas dzelzceļu virsvaldē, Gogoļa ielā Ne 3, ist. 103. L6084 24308


	Valdības Vēstnesis no. 13 17.01.1930�ଘ�$桭瑸쎘㥏��
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles. Noteikumi�〰㙥〰㙦〰㉥〰㈰〰㌱〰㌳,툜
	Article
	Article
	Article
	Valsts Prezidenta pavēle armijai un flotei�����
	Valdības iestāžu paziņojumi. Paziņojums.�㠹N吀Ѐࠇꠁ䔇뢥윛ЀȀଇ탩
	Article
	Latvijas bankas nedēlos pārskats;�Ѐ�Ѐ���㈴㌲g
	KURSI.
	Māksla.�猀㔳〰㐹
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 4
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4
	Adv. 4 Page 4
	Adv. 5 Page 4
	Adv. 6 Page 4


